
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                                                                                                  

27.03.2019                                                                                         №  29 

Про внесення змін до помісячного розпису  

асигнувань  

 

          Відповідно до пп. 13.20 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, п.11 рішення сесії Іркліївської сільської ради      

№ 19-12/VII від  21.12.2018 року виконавчий комітет  Іркліївської сільської 

ради    в и р і ш и в: 

 

1. Погодити  внесення змін до помісячного розпису асигнувань: 

 

   По КФК 0114060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів: 

-  по КЕКВ 2111: 

 збільшити асигнуваня за квітень 2019 р. на 20500,00 грн. 

 зменшити асигнуваня за грудень 2019 р. на 20500,00 грн. 

- по КЕКВ 2120: 

 збільшити асигнуваня за березень 2019 р. на 4500,00 грн. 

 збільшити асигнуваня за квітень 2019 р. на 7000,00 грн. 

 зменшити асигнуваня за листопад 2019 р. на 4500,00 грн. 

 зменшити асигнуваня за грудень 2019 р. на 7000,00 грн. 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету А.В.Манько 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                            І.М.Поїздник 
 

 

  


